i

VENETO

8a Giornata Attivita Esordienti Padova Rovigo

RISULTATI

200 Stile Libero

Campodarsego, Domenica 04/05/2025 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

TRIVELLIN MATTEO
MARCER JADRAN
PALLOTTINI ELIA
RARINCA YANNIS TOMA
TONIOLO ALESSIO

BASSANELLI LORENZO
BERTIPAGLIA TOMMASO
FACCHINELLO LUCA

DE LUCA TOBIA

ROCCHETTO ALESSANDRO
NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO

GNAN FEDERICO
MANCUSO MATTEO
VIVODA SAMUELE
COCCATO LUCAS
GASPARI LEONE GIOVANNI
CECCHETTO JACOPO

MANTOAN ANGELO LEONIDA
VAROTTO ALEX

BELLUCO GIACOMO
MASIERO LUCA

BORSETTO DAMIANO
ROSSETTO ACHILLE

Serie

Anno

2012
2013
2013
2012
2013

2012
2013
2012
2013
2013
2012

2013
2012
2012
2013
2013
2013

2012
2012
2013
2012
2012
2013

Societa

NS EMILIA SSD
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

NS EMILIA SSD

NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGO NUOTO

NS EMILIA SSD
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD

Foglion. 1

04/05/2025

Cat.: Esordienti A M

Tempo

02:28.8
02:38.8
03:07.7
03:09.1
03:11.8

02:38.2
02:41.1
02:41.4
02:42.1
02:43.6
02:49.3

02:25.6
02:29.7
02:33.4
02:34.4
02:37.0
02:37.7

02:16.2
02:19.1
02:19.5
02:19.7
02:26.3
02:27.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

