

8a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo

Foglio n. 1 04/05/2025

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Campodarsego, Domenica 04/05/2025 ore 15:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	4	TRIVELLIN MATTEO	2012 NS F	EMILIA SSD	02:28.8	
2°	3	MARCER JADRAN		OVANUOTO	02:38.8	
3°	2	PALLOTTINI ELIA		M EUGANEO NUOTO SSD	03:07.7	
4°	5	RARINCA YANNIS TOMA	2012 GAE	BBIANO NUOTO SSD	03:09.1	
5°	1	TONIOLO ALESSIO	2013 NS I	EMILIA SSD	03:11.8	
Serie n° 3						
1°	3	BASSANELLI LORENZO	2012 NUC	OTATORI PADOVANI	02:38.2	
2°	4	BERTIPAGLIA TOMMASO	2013 PAD	OVANUOTO	02:41.1	
3°	2	FACCHINELLO LUCA	2012 PAD	OVANUOTO	02:41.4	
4°	6	DE LUCA TOBIA	2013 RO\	/IGO NUOTO	02:42.1	
5°	5	ROCCHETTO ALESSANDRO	2013 NS I	EMILIA SSD	02:43.6	
6°	1	NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO	2012 PAD	OVANUOTO	02:49.3	
Ser	ie n° 2					
1°	3	GNAN FEDERICO	2013 PAD	OVANUOTO	02:25.6	
2°	4	MANCUSO MATTEO	2012 PAD	OVANUOTO	02:29.7	
3°	1	VIVODA SAMUELE	2012 PAD	OVANUOTO	02:33.4	
4°	2	COCCATO LUCAS	2013 AMA	ATORI NUOTO SSD ARL	02:34.4	
5°	5	GASPARI LEONE GIOVANNI	2013 PAD	OVANUOTO	02:37.0	
6°	6	CECCHETTO JACOPO	2013 AMA	ATORI NUOTO SSD ARL	02:37.7	
Ser	ie n° 1					
1°	3	MANTOAN ANGELO LEONIDA	2012 PAD	OVANUOTO	02:16.2	
2°	1	VAROTTO ALEX	2012 PAD	OVANUOTO	02:19.1	
3°	2	BELLUCO GIACOMO	2013 AMA	ATORI NUOTO SSD ARL	02:19.5	
4°	5	MASIERO LUCA	2012 PAD	OVANUOTO	02:19.7	
5°	4	BORSETTO DAMIANO	2012 PAD	OVANUOTO	02:26.3	
6°	6	ROSSETTO ACHILLE	2013 GAE	BIANO NUOTO SSD	02:27.7	